Resultado Final

Edital nº
013/2024/SEMED

Chamada Pública Emergencial

EDITAL Nº 013/2024/SEMED

– RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA

EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para provimento vagas

temporárias de Estagiários de Nível Superior para o ano letivo de 2024 no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação de Biguaçu e dá outras providências.

RECURSOS

Não havendo nenhum recurso protocolocado segue resultado final abaixo.

DO RESULTADO FINAL

Após análise da documentação apresentada, os candidatos foram classificados       de

acordo com a ordem que segue:

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO (A) MÉDIA
BÔNUS

FASE

MÉDIA

FINAL

1.  Rosiméri Leal Rech 9,21 3,00 12,21

2.  Alice de Fatima Silva Velasco 9,25 2,50
11,75

3.  Nina Gasparina da Fonseca Santos 8,65 3,00
11,65

4.  Danieli Alves da Silva Ullrich 8,07 3,50 11,57

5.  Marina Muniz Lorenz Fernandes 9,54 2,00
11,54

6.  Stefani Estacio Peres 8,96 2,50 11,46

7.  Dilzemara Francisco Moreira 7,94 3,50 11,44

8.  Jéssica Albuquerque Vidal 9,97 1,00 10,97

9.  Luiza Virissimo 8,34 2,50 10,84

10.  Ana Carolina Guimarães da Silva (10/07/1997) 9,79 1,00 10,79

11.  Maria Eduarda Correia dos Santos (26/05/1998) 9,79 1,00
10,79

12.  Bruna Adriano da Silva 9,25 1,50
10,75

13.  Cristal Anne de Moraes Ramos 9,64 1,00
10,64

14.  Bianca Cristina da Rosa 9,58 1,00
10,58

15.  Ana Carolina Da Rocha Pereira 8,07 2,50 10,57

16.  Regina Oliveira do Carmo 9,05 1,50 10,55

17.  Beatriz de Córdova Foleto 8,52 2,00 10,52

18.  Thamirys Rosa de Souza 8,93 1,50
10,43

19.  Luana dos Santos Arcelino 9,30 1,00 10,30

20.  Fabiana Nilza Nau Marcelino 9,29 1,00 10,29

21.  Andreza Jucineia Vitorino 9,27 1,00 10,27

22.  Renata Miotello 8,67 1,50 10,17

23.  Sandra Nazide Chagas Quintino 9,06 1,00
10,06

24.  Ana Paula Dias da Rocha Zanotelli 8,53 1,50 10,03

25.  Amanda Leticia Sabino 8,90 1,00 9,90

26.  Bruna Bittencourt 9,32 0,50 9,82

27.  Chayane Andréia Marcelino 9,28 0,50
9,78

28.  Diego Moreira da Silva 9,25 0,50 9,75

29.  Mônica Pilz 8,62 1,00
9,62

30.  Tainá Alves de Oliveira Sodré 8,58 1,00
9,58

31.  Mariele Luciano Peres 7,50 2,00
9,50

32.  Fernanda Lopes do Nascimento 7,85 1,50
9,35

33.  Elizama Soares 8,83 0,50 9,33

34.  Bianca de Souza Segala 7,31 2,00
9,31

35.  Luiza Ferrari da Silva 8,80 0,50 9,30

36.  Lígia Graciane Kruk 8,25 1,00
9,25

37.  Priscilla Lopes de Lima 8,05 1,00
9,05

38.  Karina Maria Massaneiro 7,24 1,00 8,24

39.  Raquel Nunes de Oliveira 6,31 0,50
6,81

*Critério de desempate (Idade), conforme item nº 6.6, “b” do Edital.

DA ESCOLHA DE VAGAS

O candidato aprovado deverá comparecer VIRTUALMENTE, para escolha de vagas,

no dia 20 de junho de 2024, às 10horas no seguinte endereço eletrônico:

https://meet.google.com/dqq-zhpg-hrev

Biguaçu, 17 de junho de 2024.

Prof. Gustavo Silva Sagas
Secretário de Educação

https://meet.google.com/dqq-zhpg-hrev

		2024-06-17T18:08:29-0300